[image: image1.png]

广州市南沙区企业和企业家联合会
穗南企联函〔2020〕239号
关于转发《广州市工业和信息化局关于组织企业参加2020年中小企业人才免费培训（智能家电产业技术专题研修班）的通知》的通知
各有关单位：

为贯彻落实国家和省扶持中小企业发展的政策措施，充分发挥财政资金的引导作用，深入实施新粤商培训工程，培育一批优秀中小（民营）企业家和企业、服务机构等中高层经营管理人才队伍，广州东信息化厅计划于2020年9月18日-20日在华南理工大学举办“2020年广东省中小企业人才培育项目先进制造专题智能家电产业技术专题研修班”。现将《广州市工业和信息化局关于组织企业参加2020年中小企业人才免费培训（智能家电产业技术专题研修班）的通知》转发给贵单位，欢迎符合条件的单位积极报名参加，并于2020年9月10日20:00前扫描下方二维码报名，名额有限，欲报从速。
（报名二维码）

附件：广州市工业和信息化局关于组织企业参加2020年中小企业人才免费培训（智能家电产业技术专题研修班）的通知

广州市南沙区企业和企业家联合会

                      2020年8月17日

（联系人：李小姐，电话：020-84683089）